DIMENSIONES: ANSI/ASME B 18.21.1-1999
ESPECIFICACIÓN: SAE J-403/ASTM B99
MATERIAL: BRONCE
DUREZA ROCKWELL C: 36 MÍNIMA 46 MÁXIMA
ACABADOS: SIN ACABADO
CÓDIGO DESCRIPCIÓN PRECIO
APRB3.2 ARANDELA PRESION BRONCE 3.2 MM (1/8) -$
APRB3.9 ARANDELA PRESION BRONCE 3.9 MM (5/32) -$
APRB4.8 ARANDELA PRESION BRONCE 4.8 MM (3/16) 6.57$
APRB6.4 ARANDELA PRESION BRONCE 6.4 MM (1/4) 6.57$
APRB7.9 ARANDELA PRESION BRONCE 7.9 MM (5/16) 8.80$
APRB9.5 ARANDELA PRESION BRONCE 9.5 MM (3/8) 13.14$
APRB11.1 ARANDELA PRESION BRONCE 11.1 MM (7/16) -$
APRB12.7 ARANDELA PRESION BRONCE 12.7 MM (1/2) 33.06$
APRB14.3 ARANDELA PRESION BRONCE 14.3 MM (9/16) -$
APRB15.9 ARANDELA PRESION BRONCE 15.9 MM (5/8) 86.29$
APRB19.1 ARANDELA PRESION BRONCE 19.1 MM (3/4) 73.07$
APRB22.2 ARANDELA PRESION BRONCE 22.2 MM (7/8) 128.57$
APRB25.4 ARANDELA PRESION BRONCE 25.4 MM (1") 214.29$
APL25.4 ARA PLA LATON 1" 254.4643
(722) 507 7008 contacto@navjam.com
(722) 507 8883 navjam.com
(722) 507 7783
Precio por PZ más iva, sujeto a cambio sin previo aviso
Contáctanos
ARANDELA PRESIÓN BRONCE
NAVJAM
FIJACIONES INTELIGENTES